

Objednávka
Dodávka a komplexní řešení výsadby projektu osázení

Dodavatel/Zhotovitel	Objednatel
Ing. Lucie Michnová [REDACTED] IČ: 88236901 T: [REDACTED] E: [REDACTED] Datová schránka: [REDACTED] Bankovní spojení: 670100-2209251731/6210	Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková organizace Hybešova 1497/7 Hustopeče 693 01 Ing. Alice Lužová MBA, MSc. IČ: 14120097 [REDACTED] E: info@domovhustopece.cz Datová schránka [REDACTED] Bankovní spojení: [REDACTED]

Předmět objednávky a místo výsadby: Domov pro seniory Hustopeče, Hybešova 1497/7, Hustopeče

osázení plochy cca 350 m² (- viz. Příloha - plocha k výsadbě)

- plocha cca 200m² - část parcely č. 1074/1 (KN Hustopeče)

- plocha cca 150 m² - část parcely č. 1074/5 (KN Hustopeče)

Domov pro seniory Hustopeče, Hybešova 1497/7, Hustopeče

Cena předmětu objednávky: dohodnutá cena dle cenové nabídky – zhotovitel není plátcem DPH.

Celková cena s DPH 66.260 Kč

Objednatel nepřipouští překročení dohodnuté ceny předmětu objednávky.

Termín plnění: do 31.12.2023

Platební podmínky: předmět dodání bude hrazen na základě vystavené faktury.

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámili s celým obsahem této objednávky a souhlasí s ní. Změny a doplňky této objednávky jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného podpisu.

V Hustopečích dne 14. 3. 2023

.....
Za objednatele
Ing. Alice Lužová, MSc. MBA
ředitelka

.....
Za zhotovitele
Ing. Lucie Michnová

Plocha k výsadbě



Položkový rozpočet

Domov pro seniory Hustopeče, p.o.				
Pozice	Český název	Počet	Cena kus	Cena kusy s DPH
1	Angrešt - strom bílý 'Mucurines'	2	670	1 340 Kč
2	Angrešt - strom zelený 'karát	2	720	1 440 Kč
3	Ribes nigrum - rybíz 'Titania'	2	688	1 376 Kč
4	Ribes rubrum - 'Jonkheer van Tets' a Holandský červený'	2	140	280 Kč
5	Ribes uva crisper - angrešt 'Hinnonmaki Gelb' a Hinnonmaki Grün'	2	209	418 Kč
6	Vaccinium corymbosum 'Bluecrop' a Brigita	4	423	1 692 Kč
7	Maliník 'Tayberry'	4	102	408 Kč
8	Sambucus nigra 'Black Lace' 5l 40-60 změna počtu 1 místo 2	1	2 380	2 380 Kč
9	Fagus sylvatica 'Dawyck Purple' 50 l 200-225	3	2 380	7 140 Kč
10	Betula nigra 'Summer Cascade' ZB 150-175	1	1 580	1 580 Kč
11	Betula utilis 'Jacquemontii' 10 l 100+ vícekmén	3	2 368	7 104 Kč
12	Quercus palustris 'Isabel' km180 - změna počtu 2ks místo 1ks	2	657	1 314 Kč
13	Tilia cordata 'Winter Orange' 14-16	1	2 368	2 368 Kč
14	Fagus sylvatica 'Dawyck Gold' 35 l 200-250	3	2 368	7 104 Kč
15	Betula ermanii 'White Chocolate®' 125-150 15l	1	1 766	1 766 Kč
16	Ficus carica 'Firoma' 40-60 5l	1	1 355	1 355 Kč
17	Salix caprea 'KILMARNOCK' (Pendula) km120	1	1 880	1 880 Kč
18	Třešen Grace Star	1	980	980 Kč
19	Merunka Goldrich' změna Meruňka 'Velkopavlovická'	1	986	986 Kč
20	Forsythia x intermedia 'GOLDRAUSCH'	1	2 380	2 380 Kč
21	Švestka ČAČANSKÁ LEPTICA	1	890	890 Kč
Celkem		39		46 182 Kč
	Doprava rostliny			4 000 Kč
	Substrát a Univerzální hnojivo 5 kg 'Zahradní hnojivo' a kůra	1	8 107	8 107 Kč
	Kůl frézovaný fazeta	6	495	2 970 Kč
	Projekt osázení			5 000 Kč
Cena celkem Kč s DPH				66 260 Kč

Návrh osázení plochy

